
Monitor Polski Nr 24 - 525- Poz. 352, 353 i 354 

na wniosek Wojewody Siedleckiego 

za zaangażowanie i zasługi w działalności na rzecz bu­
dowy kompleksu opiekuńczo-wychowawczego Pomni­
ka - Domu Dziecka im. Dzieci Zamojszczyzny i Wioski 
Dziecięcej w Siedlcach 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

98. płk Iwańczuk Romuald s. Stanisława, 99. Ja­
strzębski Jan s. Stanisława, 100. Wiechetek Krzysztof s. 
Zygmunta, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

101. Rubach Ignacy s. Mariana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

102. Bzowka Stefania c. Bolesława, 

na wniosek Wojewody Włocławskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

103. Błaszczyk Wojciech s. Zdzisława, 104. Kubiak 
Mirosława c. Franciszka, 105. Lamecki Tadeusz s. Le­
ona, 106. Wilamowska Elżbieta c. Stefana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

353 

UCHWAŁA ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 16 lipca 1998 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kształtowania się kursów walut obcych i wartości dewizowych wyrażonych 
w złotych. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 
(Dz. U. Nr 140, poz. 938) w związku z § 3 uchwały nr 71 
Rady Ministrów z dnia 16 maja 1991 r. w sprawie zasad 
ustalania kursu złotego w stosunku do walut obcych 
(Monitor Polski Nr 17, poz. 111) oraz stosownie do za­
lecenia Rady Polityki Pieniężnej wynikającego z oceny 
realizacji założeń polityki pieniężnej w 1998 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Narodowego Banku Pol­
skiego z dnia 24 lutego 1998 r. w sprawie kształtowania 

się kursów walut obcych i wartości dewizowych wyra­
żonych w złotych (Monitor Polski Nr 7, poz. 160) § 1 
otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Wartość koszyka walut wymienialnych wyrażo­
nych w złotych będzie zwiększana w tempie oko­
ło 0,65% miesięcznie ." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 17 lipca 1998 r. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

354 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 3 lipca 1998 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby, masy i wielkości emisji monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł 
oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę, masę i wielkość 
emisji monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł, określo­
ne w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 16 września 1998 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 




